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 حضور سه اصفهانی در جام 
جهانی اسکیت رولبال

 رئیس هیئت اسکیت اصفهان گفت: سه نماینده از این 
استان شامل ورزشکار، مربی و داور در مسابقات جام جهانی 

اسکیت رولبال ۲۰۲۵ به میزبانی دبی حضور دارند.
 شهرام اکبری افزود: مسابقات جام جهانی اسکیت رولبال 
۲۰۲۵ از روز گذشته به میزبانی کشور امارات عربی متحده 
ایران  اسلامی  جمهوری  و  است  برگزاری  حال  در  )دبی( 
با ترکیبی از مربیان، داوران و ورزشکاران ملی پوش در این 
رویداد بین المللی حضور دارد. او ادامه داد: استان اصفهان در این 
رقابت ها، استان با حضور یک مربی، یک داور و یک ورزشکار 
در ترکیب تیم های ملی کشورمان نقش آفرینی می کند. رئیس 
هیئت اسکیت اصفهان اظهار داشت: »امید داوری« به عنوان 
سرمربی تیم ملی اسکیت رولبال آقایان جمهوری اسلامی 
ایران هدایت تیم ملی را بر عهده دارد و همچنین خانم »متین 
حیدری« به عنوان داور در این رویداد جهانی قضاوت می کند. 
او اضافه کرد: در بخش بانوان نیز »فاطمه عادل« به عنوان 
بازیکن تیم ملی بانوان اسکیت رولبال جمهوری اسلامی 
ایران در این مسابقات حضور دارد. اکبری خاطرنشان کرد: این 
حضور، بیانگر ظرفیت و جایگاه ورزش اسکیت استان اصفهان 
در عرصه های ملی و بین المللی است. مسابقات اسکیت رولبال 
قهرمانی جهان ۲۰۲۵ از روز گذشته به میزبانی کشور امارات، 
آغاز شده و به مدت پنج روز ادامه دارد. تیم های ملی اسکیت 
رولبال آقایان و بانوان ایران پس از برگزاری اردوی نهایی و 
پشت سر گذاشتن تمرینات فنی با آمادگی کامل راهی این 
رقابت های بین المللی شدند. هفتمین دوره جام جهانی اسکیت 
رولبال از ۲۴ تا ۲۷ آذرماه به میزبانی شهر دبی برگزار می شود 
و تیم های ملی ایران در ۲ بخش آقایان و بانوان در این رویداد 
به مصاف حریفان خود خواهند رفت. در جهانی که ورزش های 
مبتنی بر چرخ و اسکیت رشد فزاینده ای داشته اند، رشته ی 
رولربلیدینگ یا اسکیت روبال نیز جایگاه ویژه ای یافته است. 
این رشته، یکی از زیرمجموعه های ورزش اسکیت است که 
در دهه های اخیر به صورت رقابتی و تفریحی رواج یافته و با 
تجهیز به کفش های اسکیت )با چرخ های نوین( و پیست های 
تازه ای در ورزش همگانی و تخصصی  مخصوص، مسیر 
گشوده است. در ایران نیز با گسترش امکانات ورزشی شهری 
و افزایش علاقه مندان، اسکیت روبال از حالت سرگرمی به 
مسابقات  که  گونه ای  به  شده؛  تبدیل  رسمی تر  عرصه ای 
محلی، باشگاه‌های تخصصی و برنامه های آموزشی برای آن 
شکل گرفته است. نقش این رشته در تقویت تعادل، توان بدنی 

و سلامت عمومی نیز موردتأکید کارشناسان است.

 اعلام رأی دادگاه کره ای در 
مورد اتهام ۴ دوومیدانی کار 

ایرانی
 مدت زمان حبس دوومیدانی کاران ایران در پرونده تجاوزه 

دختر کره ای مشخص شد.
 دادگاه رسیدگی به پرونده دوومیدانی کاران ایرانی متهم 
به تجاوز به دختر اهل کره جنوبی، رای اولیه را اعلام کرد. 
براساس رای اولیه، دو نفر از دوومیدانی کاران به ۲ تا ۴ سال 
البته  حبس محکوم شدند و دونفر دیگر هم تبرئه شدند. 
دوومیدانی کارانی که به حبس محکوم شدند، به این رای 
اعتراض کرده اند و حکم نهایی از سوی دادگاه اعلام خواهد 

شد.

 دعوت از سه ورزشکار 
اصفهانی به اردوی تیم ملی 

شمشیربازی
 سه ورزشکار اصفهانی به اردوی تیم ملی شمشیربازی 

دعوت شدند.
 با نظر کادر فنی تیم ملی شمشیربازی سه اصفهانی از 
جمله ریحانه رضایی، محمدرضایی و آرش تخشا به همراه 
ورزشکارانی از تهران و یزد به اردوی تیم ملی اسلحه اپه بانوان 
و آقایان دعوت شدند. این اردو از ۲۴ تا ۳۰ آذر در سالن شهید 

کلاهدوزان تهران برگزار می شود.

 اصفهان میزبان مسابقات 
وزنه برداری قهرمانی کشور

 مسابقات وزنه برداری قهرمانی کشور در اصفهان برگزار 
می شود.

 مسابقات وزنه برداری قهرمانی کارگران کشور ویژه آقایان، 
یازدهم و دوازدهم دی ماه به میزبانی هیئت ورزش کارگری به 
میزبانی اصفهان برگزار می شود. باتوجه به شرایط دستورالعمل 
موجود، استان‌ها می توانند تا هشتم دی ماه فقط از طریق سامانه 
https://worker- جامع ورزش کارگری به نشانی اینترنتی

sport.mcls.gov.ir برای ثبت نام اقدام کنند.

 قهرمانی شمشیرباز اصفهانی 
در رقابت های جایزه بزرگ 

کشور
بزرگ  جایزه  مسابقات  قهرمان  اصفهانی  شمشیرباز   
اپه ایران شد. محمد رضایی از اصفهان بر جایگاه نخست 
رقابت های جایزه بزرگ اپه بزرگسالان کشور )گرامیداشت 
یاد و خاطره زنده یاد استاد سید حسین عابدی( ایستاد. محمد 
اسماعیلی از زنجان نیز در این رقابت ها دوم شد و شاهین 
به طور  اردبیل  از  کنعانی  احمدرضا  و  مازندران  از  قاسمی 
مشترک بر جایگاه سوم ایستادند. در این مسابقات به میزبانی 
سالن شهید کلاهدوز تهران، ۶۱ شمشیرباز از ۱۰ استان کشور 
حضور داشتند. زنده یاد استاد سید حسین عابدی از بنیان گذاران 
شمشیربازی استان مازندران و از استادان برجسته این رشته در 

کشور به شمار می رفت.

 بازگشایی پیست اسکی  بازگشایی پیست اسکی 
فریدون شهر در آستانه زمستانفریدون شهر در آستانه زمستان

 تیـم بسـکتبال گلنـور اصفهـان در دیـداری نزدیـک 
و پایاپـای از هفتـه دوازدهـم لیـگ برتـر، موفـق شـد 
بـا نتیجـه ۷۲ بـر ۶۸ طبیعـت اسلامشـهر را شکسـت 
دهـد و نیم فصـل دوم رقابت هـا را بـا یـک بـرد مهـم و 

روحیه بخـش آغـاز کنـد.
 تقابل گلنور و طبیعت اسلامشـهر، یکی از حسـاس ترین 
بازی هـای آغـاز نیم فصـل دوم لیگ برتر بسـکتبال بود؛ 
دیـداری میـان دو تیمی کـه برای نزدیک شـدن به جمع 
بالانشـینان، نیاز مبرمی به امتیازات این مسـابقه داشتند. 
گلنـور کـه بـازی رفـت را واگـذار کـرده بـود، این بـار با 
اتـکا بـه میزبانـی و تمرکـز دفاعـی، به دنبـال جبـران و 
ارسـال پیامی جـدی به رقبا بـود. دیدار دو تیم در سـالن 
شـهدای مخابـرات اصفهـان از ابتـدا بـا ریتمـی نزدیک 
دنبـال شـد. کوارتـر نخسـت با برتـری ۱۴ بـر ۱۳ گلنور 
به پایان رسـید و نشـان داد شـاگردان حمیدرضا شـمس 
بـا برنامـه وارد میـدان شـده اند. در کوارتـر دوم، گلنـور با 
اسـتفاده بهتـر از حـملات نیمه زمیـن و کنتـرل ریبانـد، 
اخـتلاف را افزایـش داد و نیمـه نخسـت بـا نتیجـه ۳۸ 
بـر ۳۲ بـه سـود میزبان خاتمـه یافـت. در کوارتر سـوم، 
طبیعـت اسلامشـهر با افزایش فشـار دفاعـی و موفقیت 
امـا  داد،  کاهـش  را  اخـتلاف  بیرونـی،  پرتاب هـای  در 
گلنـور اجـازه نداد جریـان بـازی کاملًاً به سـود میهمان 
تغییـر کنـد و بـه پیـروزی ۱۶ بـر ۱۴ رسـید؛ در نهایت، 
کوارتـر چهـارم بـه اوج حساسـیت رسـید و دو تیـم تـا 
ثانیه هـای پایانـی پابه پـای هـم پیـش رفتند، امـا تمرکز 
بالاتـر گلنـور در لحظـات سرنوشت سـاز، پیـروزی ۷۲ 
بـر ۶۸ را باوجـود شکسـت ۱۸ بـر ۲۱ در کوارتـر پایانـی 
بـرای نماینـده اصفهـان رقـم زد. گلنـور در این دیـدار از 
۵۳ شـوت، ۲۴ شـوت موفـق داشـت )۴۵ درصـد( و در 
پرتاب هـای دو امتیـازی بـا ثبـت ۵۵ درصـد موفقیـت، 
عملکـرد قابل‌قبولـی از خود به جا گذاشـت. همچنین ۳۳ 
درصد شـوت‌های سـه امتیـازی و ۷۶ درصـد پرتاب های 
آزاد، نقـش مهمـی در حفـظ برتـری ایـن تیم ایفـا کرد. 
ثبـت ۴۲ ریبانـد، ۱۸ پـاس گل و کسـب ۲۴ امتیـاز از 
منطقـه رنگـی، از دیگـر نـکات آمـاری مثبت گلنـور در 
ایـن مسـابقه بـود. در ترکیب گلنـور، فرهاد صابـوری با 
۱۳ امتیـاز و شـش ریبانـد یکـی از مهره هـای مؤثر تیم 
بـود. همچنیـن مهـدی افخمی بـا ثبت هفـت پاس گل 
نقـش مهمـی در گردش توپ داشـت و آرن داودی نیز با 

هشـت امتیاز و چهار پـاس‌گل، در دقایق حضورش مؤثر 
ظاهر شـد. ترکیب متوازن گلنور و تقسـیم مسـئولیت ها، 
عامـل اصلـی حفظ برتـری در دقایـق پایانی بـود. گلنور 
بـا ایـن پیـروزی، ضمـن جبـران شکسـت بـازی رفـت 
مقابـل طبیعـت، نیم فصـل دوم را بـا یـک بـرد کلیـدی 
آغـاز کـرد؛ بـردی کـه علاوه بر بهبـود شـرایط جدولی، 
نشـان داد کاراکالی هـا در ادامه فصـل می توانند به تیمی 
سـخت گیر و دردسرسـازتر بـرای مدعیـان تبدیل شـوند

	Á این بــرد فراتر از نتیجــه، تأییدکننده 
شخصیت تیمی گلنور بود

 سـرمربی تیم بسـکتبال گلنـور گفت: بازیکنـان گلنور با 
تعهـد، تمرکـز و انـرژی بالا تا آخرین لحظـه جنگیدند و 
ایـن بـرد، بیـش از آن کـه به خاطـر نتیجه باشـد، به دلیل 
تـداوم رونـد رو بـه رشـد تیـم، برای مـا اهمیت داشـت. 
حمیدرضا شـمس اظهار کرد: بازی بسـیار سـنگینی بود. 
تیـم طبیعـت اسلامشـهر، تیمـی قابل احتـرام، منظم، با 
کادر فنـی بسـیار خـوب و بازیکنانـی بـا کیفیـت اسـت. 
امـروز بازیکنـان تیـم مـا بـا تعهـد، تمرکـز و انـرژی 
بسـیار بـالا در زمیـن حاضـر شـدند و خوشـحالم که در 
لحظات سـخت، تصمیم های درسـتی گرفتنـد. او افزود: 
در مقطعـی از مسـابقه، تمرکزمـان کمـی کاهـش پیـدا 
کـرد، اما خوشـبختانه دوبـاره به ریتـم بازی بازگشـتیم. 
امـروز واقـعاً بچه هـا تـا آخریـن لحظـه جنگیدنـد و این 

پیـروزی، نه تنهـا به خاطـر نتیجـه ای کـه به دسـت آمد، 
بلکـه بـه دلیـل این کـه توانسـتیم رونـد روبه رشـد خود 
را ادامـه دهیـم، بـرای ما بسـیار ارزشـمند بود. سـرمربی 
تیم بسـکتبال گلنور بیان کـرد: بازیکنان ما نشـان دادند 
کـه از چـه شـخصیت تیمـی بالایی برخـوردار هسـتند. 
همـه اعضـای تیم بـرای ارتقـای شـخصیت تیمی خود 
تلاش کردنـد. تیم ما دیر تشـکیل شـد و در تابسـتان با 
برخـی اشـتباهات مواجـه بـود، اما باوجـود این شـرایط، 
موفـق شـدیم به پیروزی برسـیم. خوشـبختانه روند تیم 
نسـبت بـه گذشـته تغییر کـرده و جایـگاه مـا در جدول 
نیـز وضعیـت بهتری پیدا کرده اسـت. شـمس با اشـاره 
بـه جبـران شکسـت بازی رفـت مقابـل طبیعت یـادآور 
شـد: ایـن پیـروزی، به نوعـی جبـران نتیجه بـازی رفت 
هـم بـود. همان طـور کـه در روزهـای ابتدایـی حضورم 
نیـز گفتـم، به دلیـل نامشـخص بـودن برنامـه لیـگ، 
تمرینـات ما نسـبت به فصل گذشـته با تأخیر آغاز شـد. 
بااین حـال، هرچـه لیـگ جلوتـر رفـت، آماده تـر شـدیم 
و شـناخت بهتـری از شـرایط مسـابقات پیـدا کردیـم. 
او اضافـه کـرد: یکـی دو بازیکـن جدیـد بـه تیـم اضافه 
شـده بودنـد و به مرورزمـان، هماهنگی تیم بیشـتر شـد، 
همچنیـن بازیکـن خارجـی مـا، مارکـو پروویـچ، به تیم 
اضافـه شـد کـه بـا فلسـفه و سـاختار تیـم آشـنا بـود. 
خوشـبختانه شـرایط تیم روزبـه روز بهتر می شـود و روند 

روبه رشـدی را پشـت سـر می گذاریـم.
	Áپیروزی مقابل طبیعت برای ما حیاتی بود 

 بازیکـن تیـم بسـکتبال گلنـور اصفهان گفـت: پیروزی 
در برابـر طبیعـت اسلامشـهر باتوجه بـه شـرایط جـدول 
و شکسـت بـازی رفـت، از اهمیـت بالایـی بـرای گلنور 
برخـوردار بـود و ایـن بـرد می توانـد آغـاز رونـدی مثبت 
بـرای تیم در نیم فصل دوم باشـد. مجتبـی رجایی اظهار 
کرد: بازی بسـیار سـختی را پشت سـر گذاشـتیم و کاملًاً 
می دانسـتیم کـه مقابـل تیـم قدرتمنـدی قـرار داریـم. 
باتوجه بـه اینکـه در بـازی رفت موفق به کسـب پیروزی 
نشـده بودیـم، این مسـابقه برای من و تمـام تیم اهمیت 
زیـادی داشـت و خوشـحالم کـه توانسـتیم بـا تلاش 
جمعـی، برنـده از زمیـن مسـابقه خـارج شـویم. او افزود: 
در دیـدار رفـت نیز نتیجه بسـیار نزدیک بـود، اما به نظر 
مـن لیـگ تـازه از حالا برای گلنور شـروع شـده اسـت. 
بـه شـرایط بهتـری رسـیده ایم و فکـر می کنـم تـازه به 
آمادگـی صددرصـدی نزدیک شـده ایم. در ابتدای فصل، 
شـروع خوبـی نداشـتیم و در چهار یا پنج هفته نخسـت 
با شـرایط سـختی مواجه بودیم، چرا که چندین مسـابقه 
مهـم را خـارج از خانه برگـزار کردیم و نتوانسـتیم نتایج 
لازم را کسـب کنیـم. بازیکـن تیم بسـکتبال گلنور بیان 
کـرد: بااین حال، خداراشـکر می کنم که نیم فصـل دوم را 
به شـکل بسـیار خوبی آغـاز کردیم و امیـدوارم این روند 
ادامـه دار باشـد و بتوانیـم در ادامه مسـابقات نیز عملکرد 
مناسـبی ارائـه دهیـم. رجایـی دررابطه با شـرایط گلنور و 
دیـدار هفتـه آینـده ایـن تیـم نیز گفـت: بازی بعـدی ما 
نیـز مسـابقه ای دشـوار خواهـد بـود. یک هفتـه فرصت 
تمریـن داریـم و با تمام تـوان آماده می شـویم تا بهترین 
عملکـرد ممکـن را ارائـه دهیم. قطـعاً با تمام تـوان وارد 
زمیـن می شـویم و هـر اتفاقـی که رقـم بخـورد، پس از 
انجـام حداکثـر تلاش ما خواهـد بود. او در ادامه با اشـاره 
بـه هماهنگی بازیکنـان تیم اضافه کـرد: در حال حاضر، 
یـک نیم فصـل کامل اسـت کـه بازیکنان کنـار یکدیگر 
بـازی می کننـد و بـه همین دلیـل تفـاوت چندانی میان 
نفراتـی کـه در ترکیب اصلی قـرار می گیرنـد و بازیکنان 
نیمکت نشـین وجـود ندارد. همـه بازیکنان با تمـام توان 
وارد زمین می شـوند و تلاش می کنند اثرگذار باشـند که 
بـه اعتقـاد من، ایـن موضوع یکـی از نقاط قـوت اصلی 

تیم گلنور محسـوب می شـود.

 گلنور اصفهان نیم فصل دوم لیگ برتر بسکتبال را طوفانی آغاز کرد

 دوتابعیتی های مجهول برای 
تیم ملی ایران

 اگـر هـدف تیـم ملـی فوتبـال ایـران صعـود از مرحله 
گروهـی جام جهانی ۲۰۲۶ اسـت راه آن در آزمون وخطا 

روی گزینه های ناشـناخته نیسـت.
 بـه گزارش مهر، در شـرایطی که کمتـر از ۶ ماه تا آغاز 
رقابت هـای جـام جهانـی ۲۰۲۶ باقی مانـده، تیـم ملـی 
فوتبـال ایران بیش از هر زمان دیگری نیازمند رسـیدن 
بـه ثبـات فنـی و شناسـایی ترکیـب اصلی خود اسـت. 
بااین حـال، در روزهـای اخیـر بـار دیگـر بحث اسـتفاده 
از بازیکنـان دوتابعیتـی به عنـوان راهکاری فـوری برای 
پوشـش کمبـود بازیکن خوب در برخی پسـت ها مطرح 
شـده کـه بـه نظـر می رسـد علاج کار فنـی بـرای امیر 
قلعه نویـی نیسـت. تیـم ملی ایـران در گـروه G باید به 
مصـاف بلژیک مصر و نیوزیلند بـرود. گروهی که بدون 
تردیـد چالشـی جـدی بـرای شـاگردان امیـر قلعه نویی 
خواهـد بود. در چنین شـرایطی عبـور از مرحله گروهی 
نیازمند تیمی هماهنگ، با سـاختار مشـخص و ترکیبی 
تثبیت شـده اسـت نـه تیمی کـه هنـوز درگیـر آزمودن 
ماه هـای  در  قلعه نویـی  باشـد.  ناشـناخته  گزینه هـای 
اخیـر بـه دلیـل کمبـود بازیکـن تأثیرگـذار در برخـی 
پسـت های کلیـدی، به ویـژه دفـاع کنـاری و هافبـک 
بازی سـاز ناچـار بـه ایجـاد تغییـرات مداوم در فهرسـت 
تیم ملی شـده اسـت. این تغییرات اگرچـه در بازی های 
دوسـتانه قابل توجیـه اسـت، امـا ادامـه آن در فاصلـه 
کوتـاه مانـده تـا جام جهانـی می توانـد به ازدسـت رفتن 
ثبـات تاکتیکـی منجـر شـود. تجربه هـای پیشـین در 
نیـز مهـر  بازیکنـان دوتابعیتـی  از  ناگهانـی  اسـتفاده 
تأییـدی بر ایـن تردیدهاسـت. در آسـتانه جـام جهانی 
۲۰۱۴، دعـوت از بازیکنانـی چـون مهرداد بیت آشـور و 
دانیـال داوری، عـملًاً دسـتاورد فنـی مشـخصی بـرای 
تیـم ملـی تحـت هدایـت کارلوس کـی روش نداشـت. 
بازیکنانـی کـه آمدنـد، بـازی نکردنـد و بی سـروصدا از 
چرخـه خـارج شـدند، بـدون آنکـه نقشـی تعیین کننده 
ایفـا کننـد. البته نباید موفقیت نمونه هایی مانند اشـکان 
دژاگـه و فریدون زنـدی را نادیده گرفـت؛ بازیکنانی که 
بافاصلـه زمانـی مناسـب و حداقـل یـک سـال پیش از 
جـام جهانـی، وارد اردوهـای تیـم ملی شـدند و فرصت 
تطبیـق با فضای احساسـی و خاص فوتبال ایـران را به 
دسـت آوردند. شـاید تفـاوت اصلی در میزان بهـره وری 
از بازیکنـان دوتابعیتـی به میـزان حضور آنهـا در اردوها 
بسـتگی داشـته باشـد. اینکه یک بازیکن بتواند حضور 
زودهنـگام و تدریجـی در اردوهـا داشـته باشـد احتمال 
افزایـش میـزان موفقیت خـود را هم می توانـد افزایش 
دهـد در غیـر ایـن صـورت دعوت هـای دقیقـه نـودی 
هیـچ حاصلـی نخواهد داشـت. اکنون معرفـی نام هایی 
مانند دنیس اکرت، کاوه ظهیرالاسلام و سـایر بازیکنان 
دورگـه به کادر فنی، بیـش از آنکه یک تقویت هدفمند 
باشـد، شبیه به »هندوانه دربسـته« است. بازیکنانی که 
حتـی در بهتریـن فرم فردی هـم برای تأثیرگـذاری در 
تیـم ملی ایـران، نیازمند زمـان، ارتباط عاطفـی و درک 
فضـای خاص رختکن هسـتند؛ عناصری کـه در فاصله 
کوتـاه تا جـام جهانی به دسـت نمی آید. اگـر هدف تیم 
ملـی ایران صعـود از مرحله گروهی جـام جهانی ۲۰۲۶ 
اسـت، راه آن نـه در آزمـون گزینه های ناشـناخته، بلکه 
در تثبیـت ترکیـب، اعتمـاد بـه داشـته ها و برنامه ریزی 
بلندمـدت اسـت. بازیکـن دوتابعیتـی می توانـد فرصت 
باشـد، امـا تنهـا زمانی که زودتر شناسـایی و به درسـتی 
در پـازل تیـم جـا داده شـود؛ در غیـر این صـورت، این 
انتخاب هـا بیشـتر بـه ریسـک های پرهزینـه شـباهت 

دارنـد تـا راه حل هـای نجات بخش!

 هافبک جوان سپاهان و 
الهام گرفته از مسی، نماد امید 

در تیم طلایی پوشان
 هافبـک سـپاهان و زننـده سـریع ترین گل هجدهمین 
دوره لیـگ کوثـر می گویـد در تقابل بـا تیم های مدعی 
مثـل خاتون و گل گهر نشـان دادند کـه تیم از نظر فنی 

و روحـی در مسـیر خوبی قرار گرفته اسـت.
 تیـم فوتبال بانـوان فولاد مبارکه سـپاهان هجدهمین 
دوره لیـگ برتـر فوتبال را با جدایـی انبوهی از بازیکنان 
تأثیرگـذار خـود آغاز کـرد. سـپاهانی ها که همیشـه در 
قامـت یـک مدعـی در لیـگ ظاهـر شـده بودنـد برای 
فصـل جـاری تمرکـز خـود را روی اعتماد بـه بازیکنان 
جـوان گذاشـتند تـا بـرای هماهنگـی بیشـتر نیـاز بـه 
زمان داشـته باشـند. شـاگردان بیان محمودی در پایان 
نیم‌فصـل نخسـت با کسـب ۴ بـرد و متحمل شـدن ۵ 
شکسـت، ۱۲ امتیازی شـدند و در جایگاه ششـم جدول 
۱۰ تیمـی رقابت هـا قـرار گرفتند. نماینـده اصفهان که 
در آخریـن دیـدار نیم فصـل شکسـتی میلیمتـری را در 
برابـر تیـم مدعـی خاتـون تجربـه کـرده بـود، در آغاز 
نیم فصـل دوم صف آرایـی سـپاهان در برابـر گل گهـر 
سـیرجان، دیگـر مدعـی قهرمانـی نخسـتین تسـاوی 
فصـل ۲ تیم را رقم زد. نازنیـن مردانی، هافبک طلایی 
پوشـان یکـی از بازیکنـان جـوان امـا باتجربـه این تیم 
اسـت کـه در تقابـل بـا خاتـون بـم در اصفهـان موفق 
شـد سـریع ترین گل این فصل مسـابقات را به نام خود 
ثبـت کنـد. او کـه طـرف دار پروپاقـرص لیونل مسـی، 
اعجوبـه آرژانتینی دنیـای فوتبال اسـت و مانند بازیکن 
محبـوب خـود شـادی گل انجـام می دهـد در خصوص 
شـروع فوتبالـش اظهار داشـت: از بچگی به این رشـته 
علاقه داشـتم و وقتـی فوتبال بازی می کنـم واقعاً حس 
خوبـی دارم. او افـزود: قـبلًاً در ذوب آهـن بـودم و حـالا 
چهارمیـن فصل حضور خود در سـپاهان را پشـت سـر 
می گـذارم و ۲ عنـوان نایب قهرمانی با پیراهن سـپاهان 

در کارنامـه دارم.

با نزدیک شـدن به روزهای سـرد سـال و افزایـش بارش‌های 
اخیـر، پیسـت اسـکی فریدون شـهر بـار دیگـر در آسـتانه 
بازگشـایی قرار گرفته اسـت؛ پیسـتی که به عنـوان مهم ترین 
و مجهزترین پیسـت اسـکی مرکز کشور شـناخته می‌شود و 
هـر سـاله میزبـان علاقه منـدان، ورزشـکاران و خانواده‌هایی 
اسـت کـه زمسـتان را با هیجـان و نشـاط سـپری می‌کنند. 
امسـال اما شـرایط متفاوتی نسبت به سـال های گذشته رقم 
خـورده و بـه گفتـه مسـئولان، میـزان بـارش بـرف زودتر از 

انتظار به حد اسـتاندارد رسـیده اسـت.
 محمـود یسـلیانی، رئیـس هیئـت اسـکی و ورزش هـای 
زمسـتانی استان اصفهان، با اشـاره به آخرین وضعیت پیست 
اسـکی فریدون شـهر اظهـار می کنـد: بـا بارشـی کـه هفتـه 
گذشـته در منطقه داشـتیم، خوشـبختانه دیگر با مشکل دیر 
بازگشـایی پیسـت که در چند سال گذشـته تجربه می کردیم 
مواجـه نیسـتیم. میـزان بـرف به حـدی رسـیده کـه امکان 
آماده سـازی پیسـت فراهم شـده و امیدواریم با ادامه بارش ها 
در روزهـای آینـده، شـرایط ایده آل تـری نیز ایجاد شـود. او با 
بیان اینکه هم اکنون مسـئولان فنی و کارشناسـان در محل 
پیسـت حضـور دارند، افزود: تجهیز و آماده سـازی دسـتگاه‌ها 
و وسـایل در حال انجام اسـت و اگر شـرایط آب وهوایی اجازه 
دهـد و مجـوز لازم از سـوی فدراسـیون اسـکی صادر شـود، 
از پایـان هفتـه جاری می توانیـم میزبان علاقه مندان باشـیم.

	Áنقش شرایط جوی در زمان بازگشایی 
اسـتان  زمسـتانی  ورزش هـای  و  اسـکی  هیئـت  رئیـس   
اصفهـان بـا تأکیـد بـر اهمیت شـرایط جـوی در زمـان ارائه 
خدمـات گفت: حتی اگر مجوز بازگشـایی صادر شـده باشـد، 
درصورتی کـه وضعیـت آب وهـوا نامسـاعد باشـد، نمی توانیم 
خدمـات ارائـه دهیـم. یخ زدگـی جاده ها و مشـکلات تـردد از 
مهم تریـن دغدغه هاسـت و در چنیـن شـرایطی، ایمنی مردم 

در اولویـت قـرار دارد. یسـلیانی ادامـه داد: هدف ما این اسـت 
که بازگشـایی پیسـت با حداکثر ایمنی و کیفیت انجام شـود 
تـا هـم ورزشـکاران حرفـه ای و هم خانواده ها بتواننـد با خیال 

راحـت از امکانات اسـتفاده کنند.
	Á رونــد صدور مجــوز و جایگاه پیســت 

فریدون‌شهر
 بـه گفتـه یسـلیانی، رونـد اخـذ مجوز بـرای فعالیت پیسـت 
اسـکی فریدون شهر، روالی سالانه و مشـخص دارد. او در این 
باره توضیح داد: پیسـت فریدون شـهر دارای مجوز بین المللی 
اسـت و هـر سـاله تنهـا مراحـل اولیه بایـد انجام شـود. ناظر 
فدراسـیون بـا حضـور در پیسـت، شـرایط را بررسـی و تأیید 
کـرده و پـس از ارسـال گـزارش، فدراسـیون اسـکی مجـوز 
نهایـی را صـادر می کنـد. او بـا اشـاره بـه اینکه نتایـج نهایی 
صـدور مجـوز حداکثر تا روز چهارشـنبه مشـخص می‌شـود، 
گفـت: فدراسـیون اسـکی بـه دنبـال بازگشـایی سـریع‌تر 
پیسـت هایی اسـت کـه شـرایط مناسـب تری دارنـد. پیسـت 
ما نیز توسـط کارشناسـان بررسـی شـده و امیدواریم تا پایان 

هفتـه تأییـد نهایی صادر شـود.
	Áمقایسه با سایر پیست‌های کشور 

 رئیس هیئت اسـکی اسـتان اصفهان با اشـاره به بازگشـایی 
پیسـت توچـال در تهران اظهار کرد: پیسـت توچـال به دلیل 
نزدیکی به فدراسـیون و انجام سـریع تر مراحل اداری، در این 
روزها افتتاح خواهد شـد. بااین حال، پیسـت فریدون شـهر نیز 
از نظـر فنـی موردبررسـی قرار گرفتـه و شـرایط آن مطلوب 

ارزیابی شـده است.
	Áپیست‌های فعال و در حال تجهیز استان 

 یسـلیانی در ادامـه بـه وضعیت پیسـت های اسـکی اسـتان 
اصفهـان اشـاره کـرد و گفـت: در حـال حاضر پیسـت فعال 
اسـتان، پیست فریدون شـهر است. همچنین پیست افوس در 

شهرسـتان بویین ومیاندشـت، در فاصله حـدود ۳۰ کیلومتری 
فریدون شـهر قرار دارد که در تلاش هسـتیم آن را نیز تجهیز 
و فعـال کنیـم. او افـزود: پیسـت افـوس با برخی مشـکلات 
زیرسـاختی مواجه اسـت و تحت نظر شـهرداری منطقه اداره 
می شـود. اگـر بتوانیـم تجهیـزات لازم را فراهـم کنیـم، این 
پیسـت می تواند در کنار فریدون شـهر فعال شـده و به توسعه 

ورزش هـای زمسـتانی در غرب اسـتان کمک کند.
	Á خدمــات آموزشــی و تجهیــزات برای 

علاقه‌مندان
 رئیس هیئت اسـکی و ورزش های زمسـتانی استان اصفهان 
بـا تأکید بر آمادگی پیسـت برای پذیـرش علاقه مندان گفت: 
از کسـانی کـه قصد حضـور در پیسـت را دارنـد، می خواهیم 
لباس های مناسـب فصل سـرما تهیـه کننـد؛ لباس هایی که 
در برابـر سـرما و رطوبـت مقاوم باشـد. تجهیـزات تخصصی 
اسـکی در محـل پیسـت بـه مراجعه کننـدگان تحویـل داده 
می شـود. او ادامه داد: دو مدرسـه اسـکی در پیست فعال است 
و مربیـان مجـرب و آموزش دیده برای آمـوزش علاقه مندان، 
از مبتـدی تـا حرفـه ای، حضـور دارنـد. امیدواریم امسـال نیز 

بتوانیـم خدمات آموزشـی و رفاهی مناسـبی ارائه دهیم.
	Áتعرفه‌های استفاده از پیست در سال جاری 

بـرای  موضوعـات  مهم تریـن  از  یکـی  تعرفه هـا  بحـث   
مراجعه کننـدگان اسـت. یسـلیانی در ایـن بـاره توضیـح داد: 
تعرفه هـای سـال جـاری هنـوز به طـور رسـمی به دسـت ما 
نرسـیده، امـا پیش بینـی می شـود با حـدود ۴۵۰ هـزار تومان 
بتوان یک روز کامل از فضای پیسـت اسـتفاده کرد. او افزود: 
بـا همیـن حدود هزینـه، امکان اسـتفاده از تجهیزات پیسـت 
نیـز بـرای یـک روز کامـل فراهـم خواهد بـود. البته پیسـت 
توسـط بخـش خصوصـی اداره می شـود و مسـائل مالـی در 
اختیـار ایـن مجموعه اسـت، امـا تعرفه هـا بـه زودی از طریق 

سـایت هیئت اسـکی اسـتان اعلام می شـود.
	Áتوسعه ورزش‌های زمستانی فراتر از اسکی 

 رئیس هیئت اسـکی و ورزش های زمسـتانی استان اصفهان 
بـا اشـاره به گسـترش فعالیت های ایـن هیئت گفـت: حدود 
دو سـال اسـت کـه علاوه بر رشـته های اسـکی، ورزش های 
یخـی ماننـد هاکی روی یـخ نیـز بـه مجموعـه فعالیت‌هـای 
هیئـت اضافـه شـده اسـت. در ایـن رشـته ها نیـز اسـتان 
اصفهـان جـزو اسـتان های برتر کشـور محسـوب می شـود. 
او خاطرنشـان کـرد: ایـن موفقیت هـا در حالـی به دسـت آمده 
کـه اسـتان اصفهـان هیـچ زیرسـاخت یخـی اسـتانداردی 
نـدارد و ورزشـکاران مـا بـرای تمریـن مجبور بـه مراجعه به 
پیسـت های یخی تهران هسـتند. بااین وجـود، چند ملی‌پوش 

در رشـته های یخـی داریـم کـه جـای افتخار اسـت.
	Áرشته‌های مکمل و برنامه‌های آینده 

 یسـلیانی به فعالیت در رشـته رول اسـکی نیز اشـاره کرد و 
گفـت: رول اسـکی در فصل تابسـتان و روی آسـفالت انجام 
می شـود و مـا روی ایـن رشـته و همچنیـن صحرانـوردی 

حسـاب ویـژه ای بـاز کرده ایم. 
ایـن رشـته ها می توانـد بـه شناسـایی اسـتعدادها و حفـظ 
آمادگـی ورزشـکاران در تمـام طـول سـال کمـک کنـد. او 
افـزود: رشـته یخ نـوردی زیرمجموعه فدراسـیون کوهنوردی 
اسـت، اما رشـته هایی مانند اسـکیت و هاکی روی یخ زیر نظر 
فدراسـیون اسـکی فعالیت می کنند و در المپیک زمستانی نیز 
حضـور دارند، هرچند ایـران هنوز نماینـده ای در این رقابت ها 

ندارد.
	Áتأکید بر ایمنی و پرهیز از تفریحات پرخطر 

اسـتان  زمسـتانی  ورزش هـای  و  اسـکی  هیئـت  رئیـس   
اصفهـان در پایـان با تأکید بر مسـائل ایمنی گفت: همیشـه 
ماننـد  پرخطـری  تفریحـات  از  کـرده ام  مردم خواهـش  از 

تیوپ سـواری پرهیـز کننـد. 
متأسفانه استفاده از وسـایل غیراستاندارد در سال های گذشته 
باعث حوادث ناگواری شـده اسـت. او خاطرنشان کرد: اسکی 
ورزشـی مفـرح، سـالم و کم‌آسـیب اسـت و اگر طبـق اصول 
و بـا تجهیـزات اسـتاندارد انجـام شـود، می توانـد تجربـه ای 
لذت بخـش بـرای همـه باشـد. همچنین بـرای کسـانی که 
علاقه ای به اسـکی ندارنـد، تجهیزات و امکانـات دیگری در 
پیسـت فراهم شـده تا بتواننـد از فضای زمسـتانی و طبیعت 
زیبـای منطقه لـذت ببرند. باتوجه به شـرایط مناسـب بارش، 
آمادگـی فنـی پیسـت و پیگیری هـای انجام شـده بـرای اخذ 
مجـوز، بـه نظـر می رسـد پیسـت اسـکی فریدون شـهر در 
آسـتانه فصلـی پررونق قـرار دارد؛ فصلی کـه می تواند علاوه 
بر نشـاط اجتماعی، به رونق گردشـگری زمسـتانی و اقتصاد 

منطقـه نیز کمـک کند.

خارج از گود منهای فوتبال 


